Муниципальное образование сельское поселение Болчары
(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 июля 2019  г.
		                                                              № 83

	с. Болчары

О выделении специальных мест
для размещения печатных
агитационных материалов

В  соответствии с пунктами 7 – 10 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года                   № 67 – ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с проведением 08 сентября 2019 года выборов Главы сельского поселения Болчары:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов  при проведении выборов Главы сельского поселения Болчары:
1.1. избирательный участок № 91:
-  ул. Ленина,7, с. Болчары – информационная  доска магазина «Северный»;
- ул. Пионерская, д. 2 с. Болчары – информационный стенд ООО «Теплотехсервис»;
- ул. Ленина, д. 41 А с. Болчары – информационная доска магазина «Визит»;
- ул. Ленина, 65, с. Болчары – информационный стенд  спорткомплекса;
- ул. Портовая, 34, с. Болчары – информационный стенд аэропорта;
- ул. Юбилейная, 17/2, с. Болчары – информационная доска Болчаровского участкового лесничества.
1.2. Избирательный участок № 90:
- ул. Ленина, 21, с. Алтай – информационный стенд центральной площади;
- ул. Ленина, 25, с. Алтай – доска объявлений магазина ИП Змановский В.Ф.
1.3. Избирательный участок № 89:
- ул. Ленина, 25, д. Кама – доска объявлений магазина ИП Змановский В.Ф.;
- ул. Школьная, 6, д. Кама – информационный стенд  ФАП д. Кама.
2. Печатные агитационные материалы могут  размещаться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                                                       С.Ю.Мокроусов